謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記の項目につきまして、測定試薬販売中止などの理由により検査受託を中止させて
いただくことになりましたのでご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

検査の受託中止

依頼コードNo. 検査項目名 総合検査案内2024
掲載ページ

07985 CK-MB/CLIA 10

00571 PFD試験（PABA排泄率）[膵機能テスト] 26

00447 金（Au）（金チオリンゴ酸ナトリウム）-血清
34

00119 金（Au）（金チオリンゴ酸ナトリウム）-尿

00882 パイログロブリン 61

00224 潜血反応-便
133

00220 脂肪染色（ズダンⅢ染色）-便

05071 コエンザイムQ10（CoQ10、ユビキノン） 231

12155 HBV薬剤耐性変異解析

23312216 HCV Y93 INV法
（HCV薬剤耐性変異解析 Y93H相対定量）

06768 HCVコア変異相対定量

05694 可溶性TNFレセプター type1（sTNF-R type1）

241
04430 IL-8（インターロイキン-8）

05691 M-CSF（マクロファージコロニー刺激因子）

04257 GM-CSF（顆粒球・マクロファージコロニー刺激因子）

01627 IL28B遺伝子多型解析 247

 最終受託日　2024年 9月30日（月）ご依頼分まで

No.2024-32   Date 2024.7.

検査受託中止のお知らせ

裏面に続きます

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎0570‒085‒212 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号

●代替項目あり

受託中止項目 代替項目

依頼コードNo. 検査項目名 中止理由 依頼コードNo. 検査項目名

07985 CK-MB/CLIA 測定試薬販売中止のため 14067
CK-MB定量

（弊社Information No.2024-29
をご参照ください）

00224 潜血反応-便 受託数僅少のため 02151 便中ヘモグロビン 1日目

●代替項目なし

受託中止項目 関連項目

依頼コードNo. 検査項目名 中止理由 依頼コードNo. 検査項目名

00571 PFD試験（PABA排泄率）[膵機能テスト]
検査用内服薬が供給停止
となり、再開見込がない
ため

－ なし

00447 金（Au）（金チオリンゴ酸ナトリウム）-血清

受託数僅少のため

－ なし

00119 金（Au）（金チオリンゴ酸ナトリウム）-尿 － なし

00882 パイログロブリン － なし

00220 脂肪染色（ズダンⅢ染色）-便 － なし

05071 コエンザイムQ10（CoQ10、ユビキノン） － なし

12155 HBV薬剤耐性変異解析 － なし

12216 HCV Y93 INV法
（HCV薬剤耐性変異解析 Y93H相対定量） － なし

06768 HCVコア変異相対定量 － なし

05694 可溶性TNFレセプター type1
（sTNF-R type1） － なし

04430 IL-8（インターロイキン-8） － なし

05691 M-CSF（マクロファージコロニー刺激因子） － なし

04257 GM-CSF
（顆粒球・マクロファージコロニー刺激因子） － なし

01627 IL28B遺伝子多型解析 － なし